
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 22  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ № 185 /ОД 

от  18.11.2021г. 

 

 

«О назначении   

наставника в ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани» 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением о наставничестве в государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе № 22 города 

Сызрани городского округа Сызрань Самарской области  от 30.08.2019г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить наставником Деревнину Ирину Васильевну, учителя начальных 

классов  для наставляемого Репьевой Ирины Павловны,  учителя 

английского языка 

2. Назначить наставником Аббясову Алсу Абдрахмановну, учителя начальных 

классов для наставляемого Серовой Олеси Геннадьевны, учителя начальных 

классов 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

          Директор  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                     Л.Д. Зубова 

 

 

 

ознакомлена: 

Деревнина И.В.___________ 

Аббясова А.А.___________ 

Репьева И.П.____________ 

Серова О.Г._____________ 

 


		2022-01-14T13:21:33+0400
	00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна




